

ÅRSREDOVISNING

för

ASVH Service AB

Org.nr. 556016-8667

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Bolagets verksamhet**

ASVH Service AB är till 100% ägt av SWB och bolaget utför tjänster åt föreningen i dess uppdrag inom avel och uppfödning av svenska varmblod samt registrering och administration kopplat till förvaltningen av stamboken för den svenska varmblodiga hästen.

Verksamheten i Bolaget bedrivs i enlighet med föreningens verksamhet och följlaktligen även i samarbete med 25 regionala avelsföreningar. Exempel på bolagets tjänster är:

- Supportfunktioner till föreningen så som ekonomi, personaladministration, IT och juridik.
- Registratur kopplat till administration av stamboken för den svenska varmblodiga hästen.
- Administration av avelsvärderings- och bedömningssystem.
- Administration av avelsevenemang som bruksprov för hingstar, fölbedömningar och unghästtester.
- Varumärkesutveckling och marknadsföring av den svenskfödda varmblodiga hästen.
- Administration av domar- och funktionärsutbildningar.
- Administration av utbildning och fortbildning för medlemmar

Företaget har sitt säte i Flyinge.

Flerårsjämförelse*

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	15 171 250	12 153 957	14 282 578	13 441 535	12 789 476
Res. efter finansiella poster	1 327 545	177 747	-251 850	-512 369	49 757
Balansomslutning	8 625 525	6 961 666	5 816 224	5 546 062	5 629 917
Soliditet (%)	53,88	38,37	40,38	46,89	55,29
Kassalikviditet (%)	163,91	115,58	101,49	143,83	155,12

*Definitioner av nyckeltal, se noter.

Väsentliga händelser under året

Se under rubriken "väsentliga händelser" under året för föreningen där koncernens väsentliga händelser anges.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget fortsätter att utföra och utveckla administrativ service kopplat till verksamheten i moderföreningen SWB.

Utvecklingen av IT-system och processer kommer att fortsätta enligt plan.

Se under rubriken "förväntad framtida utveckling" för föreningen där koncernens framtida utveckling beskrivs.

Resultat och ställning

Siffror inom parentes avser föregående år.

Resultat

ASVH Service levererar i år ett positivt resultat på 1 327 545 (177 747). Resultatet är förbättrat genom ökade betäckningssiffror samt fortsatt minskade kostnader för resor, möten, mässor och andra utåtriktade aktiviteter som inte kunnat genomföras under året.

Nettoomsättningen har ökat under året, 15 171 250 (12 153 957). Detta är främst relaterat till ökade betäckningssiffror och fler tilläggsregistreringar. SWBs nya hingstregelverk har också bidragit till fler deltagande hingstar på Bruksprovet.

Balansomslutning

Totala tillgångar uppgick vid årets slut till 8 625 525 (6 961 666).

Likviditeten i bolaget är god med en kassalikviditet på 164% (115%).

Soliditeten är 53,88% (38,37%) och visar på en fortsatt ekonomiskt stabil verksamhet.

ASVH Service AB

Org.nr. 556016-8667

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	125 000	883 900	1 340 011	322 747	1 662 758
Resultatdisp. enl. beslut av					
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma			322 747	-322 747	0
Fond för utvecklingsutgifter		-200 617	200 617		200 617
Årets vinst				1 777 545	1 777 545
Belopp vid årets utgång	125 000	683 283	1 863 375	1 777 545	3 640 920

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

1 863 375

årets vinst

1 777 545

3 640 920

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

3 640 920

3 640 920

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ASVH Service AB

Org.nr. 556016-8667

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		15 171 250	12 153 957
Övriga rörelseintäkter		<u>219 303</u>	<u>567 631</u>
		15 390 553	12 721 588
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror samt köpta tjänster		-4 533 049	-3 713 615
Övriga externa kostnader		-4 194 608	-4 216 201
Personalkostnader	2	-5 103 084	-4 304 424
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 422	-308 701
Övriga rörelsekostnader		<u>-408</u>	<u>-0</u>
		-14 061 571	-12 542 941
Rörelseresultat		1 328 982	178 647
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-495	0
Räntekostnader		<u>-942</u>	<u>-900</u>
		-1 437	-900
Resultat efter finansiella poster		1 327 545	177 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		-250 000	0
Erhållna koncernbidrag		<u>700 000</u>	<u>145 000</u>
		450 000	145 000
Resultat före skatt		1 777 545	322 747
Årets resultat		<u>1 777 545</u>	<u>322 747</u>

ASVH Service AB

Org.nr. 556016-8667

BALANSRÄKNING

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	658 110	858 727
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>658 110</u>	<u>858 727</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	484 672	82 043
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>484 672</u>	<u>82 043</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	930 000	930 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>930 000</u>	<u>930 000</u>
Summa anläggningstillgångar		2 072 782	1 870 770
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		116 828	132 324
Summa varulager m.m.		<u>116 828</u>	<u>132 324</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 703 539	1 517 729
Fordringar hos koncernföretag		911 669	206 282
Aktuell skattefordran		194 282	194 282
Övriga fordringar		130 357	321 219
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 939 847</u>	<u>2 239 512</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 496 068	2 719 060
Summa kassa och bank		<u>3 496 068</u>	<u>2 719 060</u>
Summa omsättningstillgångar		6 552 743	5 090 896
SUMMA TILLGÅNGAR		8 625 525	6 961 666

Penneo dokumentnyckel: 7WTLF-ZD773-NPEH-04CXV-VM65A-Q23UM

ASVH Service AB

Org.nr. 556016-8667

BALANSRÄKNING

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		125 000	125 000
Reservfond		25 900	25 900
Fond för utvecklingsutgifter	6	<u>657 383</u>	<u>858 000</u>
Summa bundet eget kapital		808 283	1 008 900
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 863 375	1 340 011
Årets resultat		<u>1 777 545</u>	<u>322 747</u>
Summa fritt eget kapital		3 640 920	1 662 758
Summa eget kapital		4 449 203	2 671 658
Obeskattade reserver			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		<u>250 000</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		250 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 693 725	1 644 510
Skulder till koncernföretag		171 303	669 050
Övriga skulder		621 425	742 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 439 869</u>	<u>1 233 984</u>
Summa kortfristiga skulder		3 926 322	4 290 008
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 625 525	6 961 666

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner	Antal år 5
-----------------------------------	---------------

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Antal år 5
--	---------------

*Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar**Aktiveringsmodellen*

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

NOTER

Not 2 Personal	2021	2020
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	7,00	7,00
varav kvinnor	6,00	6,00
varav män	1,00	1,00
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Styrelsen och VD:		
Löner och ersättningar	974 000	882 000
Pensionskostnader	307 807	151 014
	1 281 807	1 033 014
Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	2 374 760	2 063 884
Pensionskostnader	160 367	177 941
Övriga personalkostnader	86 216	118 629
	2 621 343	2 360 454
Sociala kostnader	1 199 934	910 956
Summa styrelse och övriga	5 103 084	4 304 424
Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 751 720	2 751 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 751 720	2 751 720
Ingående avskrivningar	-1 892 993	-1 621 993
Årets avskrivningar	-200 617	-271 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 093 610	-1 892 993
Utgående redovisat värde	658 110	858 727
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	204 496	324 400
Inköp	440 124	38 712
Försäljningar/utrangeringar	-22 955	-158 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	621 665	204 496
Ingående avskrivningar	-122 453	-243 368
Försäljningar/utrangeringar	15 265	0
Årets avskrivningar	-29 805	-37 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	136 993	-122 453
Utgående redovisat värde	484 672	82 043
Not 5 Andelar i koncernföretag	2021-12-31	2020-12-31
Företag	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
Equine Swede Horse AB	100	930 000
556257-0050	Flyinge	930 000
	100,00%	930 000

NOTER**Uppgifter om eget kapital och resultat**
Equine Swede Horse AB**Eget kapital**
1 449 341**Resultat**
41 838**Not 6 Fond för utvecklingsutgifter****2021-12-31****2020-12-31**

Årets ingående värde

858 000

1 129 000

Årets minskning

-200 617-271 000

657 383

858 000

Utgifter för ett företags eget utvecklingsarbete, som tagits upp som immateriell tillgång i balansräkningen, ska fr.o.m. räkenskapsåret 2016 motsvaras av en överföring från fritt till bundet eget kapital, fond för utvecklingsutgifter. Om avskrivningar görs på den immateriella tillgången ska fonden minskas med motsvarande belopp.

Not 7 Ställda säkerheter**2021-12-31**

Uttagen företagsinteckning om 500 000 kr finns i eget förvar.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Flyinge

Olle Kindberg

Camilla Ericson

Helén Uddefors
Verkställande direktör

Per Jansson

Gustaf Johansson

Charlotte Liliemark

Monica Björkdahl

Aja Blomberg-Andersson

Pär Eriksson

Nina Känsälä

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Kristina Anderson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PER JANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19671128xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2022-02-19 15:03:08 UTC



Pär Olle Eriksson Lindgren

Styrelseledamot

Serienummer: 19640419xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-02-19 16:42:50 UTC



OLLE KINDBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 19471112xxxx

IP: 77.53.xxx.xxx

2022-02-21 06:33:46 UTC



Nina Anneli Alveheim Käsälä

Styrelseledamot

Serienummer: 19760120xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2022-02-21 07:56:27 UTC



MONICA BJÖRKDAHL

Styrelseledamot

Serienummer: 19550313xxxx

IP: 80.68.xxx.xxx

2022-02-21 09:46:12 UTC



May Helen Uddefors

VD

Serienummer: 19620825xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2022-02-21 10:31:12 UTC



Ann-Charlotte Andersson

Styrelseledamot

Serienummer: 19610802xxxx

IP: 90.236.xxx.xxx

2022-02-21 12:32:18 UTC



CAMILLA ERICSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19680319xxxx

IP: 45.154.xxx.xxx

2022-02-21 13:18:12 UTC



Penneo dokumentnyckel: 7WTLI-ZD773-NPEI4-04CXV-VM65A-Q23UM

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

CHARLOTTE LILIEMARK

Styrelseledamot

Serienummer: 19610227xxxx

IP: 46.194.xxx.xxx

2022-02-21 14:33:55 UTC



GUSTAF JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19850424xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2022-02-21 17:27:19 UTC



KRISTINA ANDERSON

Revisor

Serienummer: 19591212xxxx

IP: 195.78.xxx.xxx

2022-02-21 17:32:45 UTC



Penneo dokumentnyckel: 7WTLI-ZD773-NPEI4-O4CXV-VM65A-Q23UM

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>